
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 
Gminy Kozienice. 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
roku poz. 1270, 1273) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Kozienice na 
dzień 30.06.2023 roku. 

2. Informacja stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68C2D9B-B7C9-4012-B86A-6DD6FBAA0740. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %

O10 432 052,00 79,71 710 020,00 71,85

O20 9 000,00 119,92 0,00

400 0,00 2 000 000,00 38,68

600 16 306 823,00 1,92 30 919 149,00 35,21

700 18 353 957,00 42,51 8 164 760,00 50,93

710 32 200,00 0,00 164 800,00 21,66

750 479 617,00 75,39 22 444 571,00 46,16

751 6 158,00 50,02 6 158,00 49,93

754 645 315,00 77,06 3 532 218,00 34,59

756 121 451 470,00 51,39 0,00

757 0,00 3 560 000,00 59,09

758 27 681 502,00 62,66 5 254 699,00 43,48

0,00 2 103 764,88

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 497 284,11 1 221 749,08

Różne rozliczenia 17 343 986,00 2 284 699,00

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

62 416 375,00 0,00

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna 361 562,97 10 359 983,67

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 080,00 3 074,75

Gospodarka mieszkaniowa 7 803 071,55 4 158 187,05

Działalność usługowa 0,00 35 696,64

Transport i łączność 313 112,20 10 887 029,82

773 632,770,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną

Rolnictwo i łowiectwo 344 404,40 510 133,31

Leśnictwo 10 792,65 0,00

Załącznik nr 1                                                                                     

do Zarządzenia Nr 130/2023 Burmistrza Gminy Kozienice      

z dnia 25 lipca 2023 roku

Dział
Dochody Wydatki

Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 30.06.2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68C2D9B-B7C9-4012-B86A-6DD6FBAA0740. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %
Dział

Dochody Wydatki
Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 30.06.2023

801 10 053 823,00 28,96 75 652 160,00 49,13

851 2 580,00 100,00 1 466 526,00 35,45

852 2 900 741,00 61,34 12 597 845,00 47,64

853 270 269,00 74,52 756 722,00 48,99

854 472 433,00 93,34 2 422 355,00 42,61

855 10 474 710,00 43,16 13 677 519,00 42,63

900 12 948 899,00 69,43 22 243 471,00 47,74

921 235 678,00 24,69 13 273 100,00 49,01

926 14 592 500,00 42,51 30 784 380,00 50,13

237 349 727,00 48,12 249 630 453,00 46,40

Rozchody 339 000,00 169 500,00

Wynik -12 280 726,00 -1 614 357,62

Przychody 12 619 726,00 17 023 917,68

Dochody 237 349 727,00 114 202 458,74

Wydatki 249 630 453,00 115 816 816,36

SUMA 114 202 458,74 115 816 816,36

Plan Wykonanie

Kultura fizyczna 6 203 751,35 15 433 216,58

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 990 203,39 10 617 976,34

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 177,96 6 504 564,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 440 966,66 1 032 243,02

Rodzina 4 521 011,85 5 830 259,92

Pomoc społeczna 1 779 399,21 6 001 525,17

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 413,43 370 693,50

Oświata i wychowanie 2 911 286,01 37 168 503,43

Ochrona zdrowia 2 580,00 519 883,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68C2D9B-B7C9-4012-B86A-6DD6FBAA0740. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


